1) Stuž beni Slcumai'fter ©tabtbuctie abgcbvucft tu §  с у п е  6 ®efct)id)tc bev 
@tabt Oìcunwrti (®logau 1845. 8.) Stníjang. U rf.I. p. 330 u. 331.

2) ®tc tll'tunbe tautet: Bouerendo in  Christo patri et domino domino Wen
ceslao, dei gracia episcopo W ratislauien si, fficolaus Hcrtswavt conuentor ac vice- 
rector ecclesie parochialis sancti Andree in nono foro oraciones suas in  Christo 
denotas cum debita reuerencia et honore. Quia prouidus et honestus vir Nico
laus Gersindorff pie - memorie opidanus ibidem in  nouo foro, dum adhuc ageret 
iu humanis, zelo deuocionis succensus pro augmento diuini cultus nonnullos retl- 
ditus .et census annuos, videlicet sex marcas minus vno fertono per eundom cmp- 
tas et comparatas, necnon quinqué mareas redditus ae census annuos per quas- 
dam personas predictis sex marcarum redditibus superadditis ct assignatis pro 
vno altari fundando, dothando et construendo et per vestram patornitatcm de 
nouo creando in  ecclesia in nouo foro predicta sub honore dei omnipotentis ct 
sanctorum trium regum, nec non Georgii et Barbare virginis et martiris dci 
electorum, nomine primi et perpetui testamenti pie deputauit ct donauit, ipsius 
quoque altaris ins patronatus ad Й епгісит Gersindorff fratrem ipsius Nicolai ct 
ad ipsius legítimos successores wlt, vt dicit, perpetue pertinere, michique, vt in 
hancce ereccionem et construcciónem consentirem, cum instancia predictus H a ï
rions supplicami, ego vero cum debita consideracione pensans, quod inste peten- 
tibus non sit consensus denegandus, maxime cum ex promissis eultus diuinus in 
dieta ecclesia augeatur, in  dictam ereccionem et alia, que circa promissa necessa
ria fiunt, facienda saluo tamen iure et consuetudinibus antedicte ecclesie, in qui- 
bus se altarista siue minister eiusdem altaris, qui pro tempore fucrit, suo debet 
plebano aut eius vices gerenti sanóte conformare, no ex parto ipsius impedimen- 
tum aliquod hereat seu grauamen ac eciam, quod dictus altarista eiusdem altaris 
singulis diebus dominicis necnon ct aliis processionibus solcmpnibus per se vel 
alium supplicatile debeat interesse, quantum in  me consistit, consensum adhibeo 
per presentes. In cuius rei testimonium sigillum  moum presentibus est appeu- 
sum, Datum in nouo foro die XV mensis Xbris anno domini millesimo ccccO 
primo.

Dm jm aííUťfunbc attž etnem alien SDtanuffriptcnforbe bež 9iafí)ž»9(ľd;tbce ju 
Síeumatfí. ®tc Urfunbc bež ЗВофпсіА imb ípfarramtžbermefcfž Ot í f e l a u ž  ^ c v í »  
f m a t  t genehmigt {)tcr btc bca6(td)tígíc S tif tu n g  bež Sltiaiž ber fam ilie  3cvfc£)em 
botf unter ber ÍBebmgnng, baf ber Slítavift gehalten fein foli, ben íptojcffúutcn in 
bet fßfarvtirciic beíjutooljneu.